binanın tekke özelliğine de dikkat çekilmekte, hatta buranın fukaranın ve sıradan

insanların meskeni olduğu belirtilmektedir (Necipoğlu, 2005, s. 504). Bânî Hacı Hüsrev,

Ramazan Efendi’nin müritlerinden olmalıdır. Kendisi için inşa ettirilen tekkenin

meşihatını üstlenmek üzere M. 1585–1586 (H. 994) yılında İstanbul’a geldiği

bilinmektedir. M. 1616 (H. 1025) senesinde vefat ettiği literatürde zikredildiğinden

şeyhin otuz bir sene gibi uzun bir süre tekkenin meşihat makamını işgal ettiği

söylenebilir. Ramazan Efendi’den sonra yerine sırasıyla büyük oğlu Şeyh Abdulhalim

Efendi, Şeyh Abdullah Efendi, küçük oğlu Şeyh Celaleddin Efendi geçmiştir. Tekke